
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 3/2015 

DYREKTORA ZARZĄDU GEODEZJI I KATASTRU MIEJSKIEGO 

GEOPOZ 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia wewnętrznego o udostępnianiu informacji publicznej  

na wniosek  

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Geodezji i Katastru 

Miejskiego GEOPOZ, stanowiącego załącznik do zarządzenia wewnętrznego nr 26/2014 

Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ z dnia 5 grudnia 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Geodezji i Katastru 

Miejskiego GEOPOZ”, w związku z art. 11b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz ustawą z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 782, ze zm.) i § 3 

zarządzenia nr 72/2005/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 20 września 2005 r. w sprawie 

udostępniania informacji publicznej, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu wewnętrznym nr 62/2009 Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego 

GEOPOZ z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie udostępniania informacji publicznej na wniosek 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Dział Organizacyjny i Kontroli Wewnętrznej” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Dział 

Organizacyjny”; 

2) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Zastępca Dyrektora” zastępuje się użytymi  

w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „stanowisko funkcyjne”; 

3) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 



„7. W przypadku poniesienia dodatkowych kosztów związanych z udostępnieniem 

informacji publicznej należy w porozumieniu z Głównym Księgowym dokonać 

kalkulacji kosztów celem wystawienia dowodu księgowego.”. 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się stanowiskom funkcyjnym oraz 

kierownikom komórek organizacyjnych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


